
SRK, Motala Ströms Vattenvårdsförbund, MSV

Programområde Sötvatten

Programtyp

Ansvariga organisationer

Syfte SRK, Samordnad recipientkontroll

Startår

Slutår

Status

Geografisk utbredning

Löpande program

Motalaströms vattenvårdsförbund

1966

-

Pågående

Östergötland

Örebro

Kalmar

Södermanland





2024-04-22 03:17

  
1/24

http://www.naturvardsverket.se/Miljoarbete-i-samhallet/Miljoarbete-i-Sverige/Miljoovervakning/Miljoovervakning/
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/


Skapad

Senast uppdaterad

Jönköping

2011-03-14 15:39

2022-10-13 11:10

2024-04-22 03:17

  
2/24

http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/


Provtagningsstationer

 Namn EU-ID
Programspec.

namn

Programspec.

ID
Vatten

Huvud-

avrinningsomr.

1 ARKÖSUNDET SE648565-

156680

ARKÖSUNDET No01 Arkösund Havet

2 ASPLÅNGEN SE648688-

151884

ASPLÅNGEN Sö01 Asplången Söderköpingsån

3 AVERN SE653017-

148572

AVERN Hj06 Avern Motala ström

4 BODASJÖN SE639630-

150515

Bodasjön MS30/Sed24 Bodasjön Motala ström

5 BOREN SE649260-

146815

BOREN Mo03 Boren Motala ström

6 Boren Sed03 SE649466-

146023

Boren Sed03 Boren Söderköpingsån

7 BOREN UTL SE649278-

146895

BOREN UTL Mo04 Motala Ström (Borensberg) Motala ström

8 Boren, vid Borenshult SE649300-

145860

Boren, vid Borenshult Bf2 Boren Motala ström

9 Bråviken mellersta Gb22 SE650151-

154128

BRÅVIKEN MELLERS

TA

GB22 Mellersta Bråviken Havet

10 BRÅVIKEN Ö LÖNÖ SE649754-

156026

Bråviken Ö Lönö Gb16/Sed25 Yttre Bråviken Havet

11 Bråviken öster Lönö SE649650-

155978

Bråviken öster Lönö A1 Yttre Bråviken Havet

12 Bråviken, Pampusfjärden SE650075-

152920

Bråviken, Pampusfjär

den

Sed14 Pampusfjärden

13 Bråviken, Ö Esterön SE650215-

153375

Inre Bråviken Havet

14 Byngaren, södra delen SE646150-

154305

Byngaren, södra dele

n

Bf27/Sed13 Byngaren Söderköpingsån

15 BYNGARENS UTLOPP SE646272-

154170

BYNGARENS UTLOP

P

Va07 Söderköpingsån

(Färgeboån/Byngsboån)

Söderköpingsån

16 BYSJÖN UTL SE645220-

151109

BYSJÖN UTL Åt01 Storån Storån

17 Båtsjön SE644992-

151974

BÅTSJÖN Åt04 Båtsjön Storån

18 Bönnern, centrala delen SE651060-

149500

Bönnern Fi06/Sed07 Bönnern Motala ström

19 Disevidån innan inflödet

Tåkern

SE646679-

143765

DISEVIDÅN Öd01 Disevidån Motala ström

20 Dovern, centrala delen SE650465-

150080

Dovern, centrala dele

n

Fi12/Bf21/Sed08 Dovern Motala ström

21 DOVERNS UTLOPP Fi07 SE650254-

150308

DOVERNS UTLOPP Fi07 Dovern Motala ström

22 EFTER SKÄRBLACKA SE649580-

150508

EFTER SKÄRBLACK

A

GB02 Motala ström: (Roxen-Glan) Motala ström

23 EMMAÅN SE651393-

148924

EMMAÅN Fi05 Emmaån (NÖ Hällestad) Motala ström

24 EMMAÅN SE652684-

147733

EMMAÅN Hj02 Emmaån/Boverkeån mellan

Storsjön och Lyren

Motala ström

25 FYRUDDEN FÅGELÖ SE645360-

156176

FYRUDDEN FÅGELÖ Va06 Hesselöfjärden Havet

26 FÅNGÖ SE645126-

156813

FÅNGÖ Va09 Ytteröområdet Havet

2024-04-22 03:17

  
3/24

https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE648565-156680
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA46721885
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE648688-151884
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA35325054
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE653017-148572
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA42654584
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE639630-150515
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA78760304
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE649260-146815
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA49976459
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE649466-146023
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA49976459
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE649278-146895
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA82601248
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE649300-145860
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA49976459
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE650151-154128
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA88955283
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE649754-156026
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA36055104
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE649650-155978
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA36055104
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE650075-152920
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA91671746
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE650215-153375
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA14601398
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE646150-154305
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA97213486
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE646272-154170
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA49690408
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE645220-151109
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA83273754
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE644992-151974
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA98945704
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE651060-149500
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA69109600
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE646679-143765
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA48675922
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE650465-150080
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA20040443
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE650254-150308
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA20040443
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE649580-150508
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA87541520
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE651393-148924
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA74142863
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE652684-147733
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA36864547
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE645360-156176
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA67802924
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE645126-156813
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA49756946
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/


27 Glan Sed10 SE650234-

150859

Glan Sed10 Glan Söderköpingsån

28 Glan, mellan St Måshällen

och St Skäret

SE649885-

150810

Glan Motala ström

29 HAFJÄRDEN SE647192-

156701

HAFJÄRDEN Sö14 Kärrfjärden Havet

30 Hafjärden Sed17 SE647400-

156474

Hafjärden Sed17 Kärrfjärden Havet

31 Halsösund Sed21 SE644470-

156131

Halsösund Sed21 Halsöfjärden Havet

32 Hamnarydssjön SE639611-

144278

Hamnarydssjön 4B Hamnarydssjön Motala ström

33 HARGSJÖN SE646103-

146637

HARGSJÖN Mö03 Hargsjön Motala ström

34 Hjortkvarnsån_hj5 SE653096-

148189

HADDEBOÅN Hj05 Haddeboån mellan

Glottrabäcken och Avern

Motala ström

35 Horns udde Glan SE650043-

150589

GLAN GB03 Glan Motala ström

36 Horsfjärden, södra delen SE644725-

150620

HORSFJÄRDEN Ki09 Horsfjärden Storån

37 HÅCKLASJÖN ÅT09 SE645231-

151373

Håcklasjöns utlopp ÅT09 Motala ström

38 Håcklasjön, centrala delen SE645235-

151325

Håcklasjön, centrala 

delen

Bf24/Sed11 Håcklasjön Storån

39 HÄLLAÅN SE648421-

153150

HÄLLAÅN Sö03 Söderköpingsån (Hällaån -

Söderköping)

Söderköpingsån

40 HÄLLESTADÅN SE651346-

148654

HÄLLESTADÅN Fi04 Hällestadsån (Borggård-

Hällestad)

Motala ström

41 HÄTTORPSÅN SE650742-

147360

HÄTTORPSÅN Mo09 Hättorpsån Motala ström

42 IGELFORSÅN SE652440-

149387

IGELFORSÅN Fi10 Lotorpsån (Avern-Björkesjön) Motala ström

43 Inre Bråviken SE650320-

153189

Inre Bråviken Inre Bråviken Havet

44 Inre Slätbaken SE648220-

154101

Inre Slätbaken Inre Slätbaken Havet

45 Järnlunden Li21 SE645058-

149069

Järnlunden Li21 Järnlunden Motala ström

46 JÄRNLUNDEN UTL SE645413-

149140

JÄRNLUNDEN UTL Li20 Stångån (Brokind) Motala ström

47 KAGGEBOFJÄRDEN SE643094-

155124

KAGGEBOFJÄRDEN Va11 Kaggebofjärden Havet

48 Kapellån SE647684-

148024

Kapellån Li17Ny Lillån (Kapellån) Motala ström

49 Kapellån SE647766-

147914

Kapellån Li17 Lillån (Kapellån) Motala ström

50 KISASJÖN NORRA DELEN SE643170-

149085

KISASJÖN NORRA D

ELEN

KS02 Kisasjön Motala ström

51 Kisasjön utl SE643371-

149105

KISASJÖN UTL Ki02 Storån (Kisasjön - Åsunden) Motala ström

52 KISAÅN SE642950-

149002

KISAÅN Lå01 Storån (Centrala Kisa) Motala ström

53 KRÖN SE639434-

150136

Krön MS05/Sed23 Krön Motala ström

54 Kvädöfjärden SE643195-

155607

Lindödjupet Havet

2024-04-22 03:17

  
4/24

https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE650234-150859
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA80086203
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE649885-150810
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA80086203
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE647192-156701
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA17489705
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE647400-156474
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA17489705
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE644470-156131
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA39688881
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE639611-144278
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA37589085
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE646103-146637
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA32299297
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE653096-148189
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA44818394
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE650043-150589
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA80086203
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE644725-150620
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA71009359
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE645231-151373
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE645235-151325
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA81311963
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE648421-153150
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA67082038
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE651346-148654
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA16128993
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE650742-147360
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA34576612
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE652440-149387
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA68443746
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE650320-153189
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA14601398
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE648220-154101
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA95526638
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE645058-149069
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA42033703
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE645413-149140
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA96530907
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE643094-155124
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA43792895
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE647684-148024
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA85905433
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE647766-147914
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA85905433
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE643170-149085
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA51872604
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE643371-149105
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA30142021
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE642950-149002
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA34985505
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE639434-150136
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA28731299
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE643195-155607
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA94070764
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/


55 Lillån SE642295-

143640

Lillån 616 Lillån: Noån - Bohultasjön Motala ström

56 Lillån SE643600-

145175

Lillån 902 Lillån vid Tranås Motala ström

57 LILLÅN SE648050-

147850

LILLÅN Li14 Lillån (Svartån-Kapellån) Motala ström

58 Ljurabäck Gb30 SE649687-

152465

Ljurabäck Gb43 Gb43 Ljurabäck Motala ström

59 Mellersta Bråviken SE650189-

154136

Mellersta Bråviken Mellersta Bråviken Havet

60 Merumsfjärden SE647972-

154893

Merumsfjärden Merumsfjärden Havet

61 Mjölnaån utflödet i Vättern SE648010-

144480

Mjölnaån utflödet i Vä

ttern

Bf01 Mjölnaån Motala ström

62 Motalaströms utlopp Gb6B SE649684-

152213

Motalaströms utlopp 

Gb6B

Gb6B Motala ström

63 Mölarpsån SE640390-

143967

Mölarpsån 202 Mölarpsån Motala ström

64 Nedströms Sjöalyckesjön SE641648-

143322

Nedströms Sjöalyckes

jön

306 Kliarydsån Motala ström

65 Noen SE642926-

143653

Noen 606 Noen Motala ström

66 Norra Åsunden Sed04 SE643620-

149388

Norra Åsunden Sed04 Åsunden Söderköpingsån

67 Norrköping Herstadberg SE650019-

152209

Norrköping Herstadbe

rg

Gb07 Loddbyviken Ligger utanför

HARO

68 Norrköping Lindö SE649932-

152559

Norrköping Lindö Gb08 Lindö kanal Ligger utanför

HARO

69 Noån SE642045-

144052

Noån 602 Noån: Ralången - Lillån Motala ström

70 NÄFSSJÖN SE651275-

150350

NÄFSSJÖN Fi11 Näfssjön Motala ström

71 OMMENS UTL SE650401-

147360

OMMENS UTL Mo08 Hällestadsån (Kvarnsån,

Ommen)

Motala ström

72 ORREN Va08 SE645889-

155886

Orren Va08/Sed19 Orren Havet

73 Rallån SE642685-

144732

Rallån 702 Rallån Motala ström

74 Ralången SE641900-

144150

Ralången 18 Ralången Motala ström

75 RIMMÖFJÄRDEN SE647960-

155940

RIMMÖFJÄRDEN No03 Rimmöfjärden sek namn Havet

76 Roxen Li15, centrala delen SE648790-

149035

Roxen Li15/Sed09 Roxen Motala ström

77 ROXEN S SE648168-

148920

ROXEN S Li07 Roxen Motala ström

78 ROXEN UTL SE648849-

150947

ROXEN UTL Li11 Motala ström: (Roxen-Glan) Motala ström

79 SKENAÅN Mö02 SE647672-

146457

SKENAÅN Mö02 Skenaån Motala ström

80 Skuten, södra delen SE650880-

149900

Skuten, södra delen Bf20 Dovern Motala ström

81 Skärsjösjön SE641200-

143890

Skärsjösjön 304 Skärsjösjön Motala ström

82 Slätbaken, S Farmors holme SE648087-

154429

Slätbaken Sö06/Sed15 Inre Slätbaken Havet

2024-04-22 03:17

  
5/24

https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE642295-143640
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA16679944
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE643600-145175
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA47835498
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE648050-147850
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA47052671
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE649687-152465
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA20752788
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE650189-154136
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA88955283
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE647972-154893
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA23409196
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE648010-144480
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA35822974
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE649684-152213
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE640390-143967
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA48573116
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE641648-143322
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA95753385
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE642926-143653
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA47495201
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE643620-149388
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA29468797
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE650019-152209
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA55191728
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE649932-152559
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA67390272
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE642045-144052
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA79980855
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE651275-150350
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA96069731
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE650401-147360
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA58048694
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE645889-155886
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA91828245
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE642685-144732
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA26103547
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE641900-144150
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA36889742
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE647960-155940
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA32785474
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE648790-149035
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA61942536
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE648168-148920
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA61942536
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE648849-150947
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA87541520
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE647672-146457
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA91346878
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE650880-149900
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA20040443
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE641200-143890
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA83364348
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE648087-154429
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA95526638
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/


83 Sommen SE643475-

145520

Sommen Väst 34 Sommen-Västra Motala ström

84 Sommen Nordväst SE644587-

145084

Sommen Nordväst 36 Sommen-Västra Motala ström

85 Sommen, västra bäckenet SE643720-

145475

Sommen, västra bäck

enet

Bf12 Sommen-Västra Motala ström

86 Sommen, östra bäckenet SE643293-

146870

Sommen Bo01/Sed02 Sommen-Östra Motala ström

87 SOMMENS UTL SE644728-

145497

SOMMENS UTL Bo02 Svartån: Laxberg Motala ström

88 STORA VÄNSTERN SE649975-

146250

STORA VÄNSTERN Mo10 Stora Vänstern Motala ström

89 STORÅN BROKVARN SE648382-

152905

STORÅN BROKVARN Sö02 Storån (Söderköping) Söderköpingsån

90 STORÅN TÅBY SE647662-

151995

STORÅN TÅBY Sö12 Storån (Ö. Ryd -

Hällerstadsjön)

Söderköpingsån

91 STORÅNS UTL SE648415-

153320

STORÅNS UTL Sö04 Söderköpingsån (Söderköping

- Mem)

Söderköpingsån

92 STROLÅNGEN UTL SE647365-

153667

STROLÅNGEN UTL Sö11 Hällaån, Söderköpingsån Söderköpingsån

93 Strolången, Ö Lötsvik SE647070-

153880

Strolången, Ö Lötsvik Bf28 Strolången Söderköpingsån

94 STRÖMMEN INL. I ROXEN SE648648-

148438

STRÖMMEN INL. I R

OXEN

Li12 Motala Ström Motala ström

95 STÅNGÅN NYKVARN SE647760-

148984

STÅNGÅN NYKVARN Li05 Stångån Motala ström

96 STÅNGÅN, STOREBRO SE638443-

150188

STÅNGÅN, STOREB

RO

MS01 Stångån: Högerumsån -

Älsterebäcken

Motala ström

97 STÅNGÅN, VERVELÅN SE641012-

149757

STÅNGÅN, VERVELÅ

N

MS07 Stångån: Juttern - Vervelån Motala ström

98 Stångån, vid Sundsbro SE646891-

149743

ÄRLÅNGEN UTL Li03 Stångån (Ärlången-Linköping) Motala ström

99 STÅNGÅN, VIMMERBY SE639558-

150150

STÅNGÅN, VIMMERB

Y

MS04 Stångån: Högerumsån -

Älsterebäcken

Motala ström

100 Stångåns inlopp i Roxen

Li06

SE648015-

148933

Stångåns inlopp i Rox

en

Li06 Stångån Motala ström

101 SVARTÅN HULTERSTAD SE646301-

145946

SVARTÅN HULTERST

AD

Bo04 Svartån (Mjölby) Motala ström

102 Svartån nedströms

Frinnaryd

SE642530-

144195

Svartån nedströms Fr

innaryd

22 Svartån: Dryllån - Ralången Motala ström

103 Svartån nedströms

Gripenberg

SE642965-

144740

Svartån nedströms G

ripenberg

24 Svartån: Säbysjön - Dryllån Motala ström

104 Svartån nedströms

Säbysjön

SE643232-

144917

Svartån nedströms S

äbysjön

28 Svartån: Sommen - Säbysjön Motala ström

105 SVARTÅN SVARTÅFORS SE648095-

148170

SVARTÅN SVARTÅF

ORS

Li13 Svartån Motala ström

106 Svartån, nedströms

Anneberg

SE640130-

144035

Svartån, nedströms A

nneberg

6 Svartån: Vässledasjön -

Sjunnerydssjön

Motala ström

107 Svartån, vid Albacken SE646847-

146190

SVARTÅN ALBACKE

N

Mö01 Svartån (Mjölby) Motala ström

108 Svartån, vid Gudhem SE647030-

146580

Svartån, vid Gudhem Bf14/Sed01 Svartån (Mjölby) Motala ström

109 Svartåns utlopp i Ralången SE641465-

144265

Svartåns utlopp i Ral

ången

16 Svartån: Ralången-Hyllingen Motala ström

110 Sviestadsån SE648299-

149398

Sviestadsån Li16 Sviestadsån (Bankekind-

Roxen)

Motala ström

2024-04-22 03:17

  
6/24

https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE643475-145520
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA68009474
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE644587-145084
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA68009474
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE643720-145475
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA68009474
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE643293-146870
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA91421945
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE644728-145497
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA24008434
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE649975-146250
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA94782096
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE648382-152905
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA48538201
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE647662-151995
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA96821637
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE648415-153320
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA53357473
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE647365-153667
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA99807217
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE647070-153880
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA25502596
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE648648-148438
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA20764391
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE647760-148984
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA82779798
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE638443-150188
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA55216521
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE641012-149757
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA73713589
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE646891-149743
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA89264431
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE639558-150150
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA55216521
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE648015-148933
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA82779798
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE646301-145946
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA11003561
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE642530-144195
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA16616174
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE642965-144740
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA88184812
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE643232-144917
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA41607112
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE648095-148170
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA18380591
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE640130-144035
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA33295668
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE646847-146190
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA11003561
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE647030-146580
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA11003561
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE641465-144265
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA59559682
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE648299-149398
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA46786434
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/


111 Säbysjön SE642960-

144842

Säbysjön 26 Säbysjön Motala ström

112 SÖDRA TEDEN SE646900-

151250

SÖDRA TEDEN Åt07 Södra Teden Motala ström

113 Tranås ARV SE643623-

145302

Tranås ARV 30 Svartån: Sommen - Säbysjön Motala ström

114 Trännöfjärden SE647656-

155299

Trännöfjärden Sed16 Trännöfjärden Havet

115 TRÄNNÖFJÄRDEN SE647438-

155410

Trännöfjärden Sö13 Trännöfjärden Havet

116 Tåkern utlopp SE647412-

144341

Tåkerns utlopp VD01 Mjölnaån Motala ström

117 Valdemarsviken inre SE645029-

154968

Valdemarsviken inre Inre Valdemarsviken Havet

118 Valdemarsviken Sed20 SE645218-

154833

Valdemarsviken Sed20 Inre Valdemarsviken Havet

119 Valdemarsviken vid Grännäs SE645245-

154814

Valdemarsviken inre Va03 Inre Valdemarsviken Havet

120 Valdemarsviken yttre SE644296-

155731

Valdemarsviken yttre Yttre Valdemarsviken Havet

121 VALDEMARSVIKEN YTTRE SE644500-

155472

Valdemarsviken yttre Va05 Yttre Valdemarsviken Havet

122 VERVELÅN SE640935-

149519

VERVELÅN MS21 Vervelån: Ören - Verveln Motala ström

123 VINDÅN SE643413-

155022

VINDÅN Va12 Vindån (Mörketorpsbäcken -

Havet)

Vindån

124 Vässledasjön SE640326-

143979

Vässledasjön 8 Vässledasjön Motala ström

125 Vättern utlopp SE649035-

145565

MOTALA STRÖM, M

OTALA

Mo02 Motala Ström (Motala) Motala ström

126 Yttre Bråviken SE650034-

155334

Yttre Bråviken Yttre Bråviken Havet

127 Yxningen SE646062-

153130

Yxningen Åt08/Sed12 Yxningen Söderköpingsån

128 ÅLÖSUNDET SE644461-

155991

ÅLÖSUNDET Va10 Halsöfjärden Havet

129 ÅMLÅNGENS UTLOPP SE650790-

150571

ÅMLÅNGENS UTLOP

P

Fi09 Lotorpsån (Lotorp - Glan) Motala ström

130 Åsunden, södra delen SE643072-

149923

Åsunden Motala ström

131 ÄRLÅNGEN SE646539-

150099

ÄRLÅNGEN Åt06 Ärlången Motala ström

132 Ärlången Sed06 SE646644-

149963

Ärlången Sed06 Ärlången Söderköpingsån

133 ÖREN SE641038-

149534

Ören MS22/Sed22 Ören Motala ström

134 ÖSTRA LÄGERN SE641163-

146402

ÖSTRA LÄGERN Yd01 Östra Lägern Motala ström

135 Östra Lägern, östra delen SE641210-

146450

Östra Lägern, östra d

elen

Bf10 Östra Lägern Motala ström

Inaktiva övervakningsstationer

 Namn EU-ID Programspec. namn
Program-

spec. ID
Vatten

Huvud-

avrinningsomr.

1 Boren, V Strandbaden SE649230-

146820

Boren, V Strandbaden Bf3 Boren Motala ström

2024-04-22 03:17

  
7/24

https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE642960-144842
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA93739030
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE646900-151250
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA80911232
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE643623-145302
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA41607112
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE647656-155299
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA36983398
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE647438-155410
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA36983398
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE647412-144341
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA35822974
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE645029-154968
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA89460639
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE645218-154833
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA89460639
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE645245-154814
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA89460639
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE644296-155731
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA32259440
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE644500-155472
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA32259440
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE640935-149519
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA38598911
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE643413-155022
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA42855142
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE640326-143979
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA58974390
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE649035-145565
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA57602430
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE650034-155334
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA36055104
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE646062-153130
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA76219289
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE644461-155991
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA39688881
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE650790-150571
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA54899878
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE643072-149923
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA29468797
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE646539-150099
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA95201785
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE646644-149963
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA95201785
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE641038-149534
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA63308821
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE641163-146402
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA61813746
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE641210-146450
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA61813746
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE649230-146820
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA49976459
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/


2 BULSJÖÅN INL.

SOMMEN

SE641756-

147518

BULSJÖÅN INL. SOMME

N

Yd02 Bulsjöån Sommen-Östersjön Motala ström

3 Bysjön, östra delen SE645205-

151070

Bysjön, östra delen Bf23 Bysjön Storån

4 Bäck till Boån SE640100-

143825

Bäck till Boån 102 Motala ström

5 EMMAÅN SE652713-

147512

EMMAÅN Hj01 Emmaån/Boverkeån mellan Storsjön

och Lyren

Motala ström

6 HADDEBOÅN SE653256-

147504

HADDEBOÅN Hj03 Haddeboån mellan Hjärtasjön/

Östersjön och Glottrabäcken

Motala ström

7 Hamnarydssjöns utlopp SE639675-

144210

Hamnarydssjöns utlopp 4A Svartån: Vässledasjön -

Sjunnerydssjön

Motala ström

8 JUTTERN UTL SE641506-

149992

JUTTERN UTL Ki03 Stångån (Applerum) Motala ström

9 KORSFJÄRDEN SE646674-

155958

KORSFJÄRDEN Sö15 Korsfjärden Havet

10 Risten SE646254-

151449

Risten Risten Söderköpingsån

11 Roxen, mellan Rödudden

och Ekängen

SE648315-

148810

Roxen, mellan Rödudden

och Ekängen

Bf4 Roxen Motala ström

12 Slätbaken, Kåreholm SE647793-

155334

Slätbaken, Kåreholm A2 Trännöfjärden Havet

13 Stora Lundskär SE645335-

157019

Stora Lundskär A3 Ytteröområdet Havet

14 Stångån, vid mynningen i

Roxen

SE648010-

148940

Stångån, vid mynningen i

Roxen

Bf17 Stångån Motala ström

15 Valdemarsviken Va04 SE644815-

155185

VALDEMARSVIKEN Va04 Inre Valdemarsviken Havet

16 Vänstern SE643395-

143740

Vänstern 614 Vänstern Motala ström

17 Yttre Valdemarsviken 3 SE644286-

155600

Valdemarsviken A4 Yttre Valdemarsviken Havet

2024-04-22 03:17

  
8/24

https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE641756-147518
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA68566282
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE645205-151070
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA63161396
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE640100-143825
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE652713-147512
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA36864547
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE653256-147504
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA49550929
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE639675-144210
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA33295668
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE641506-149992
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA74452760
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE646674-155958
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA12768046
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE646254-151449
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA72519290
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE648315-148810
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA61942536
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE647793-155334
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA36983398
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE645335-157019
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA49756946
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE648010-148940
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA82779798
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE644815-155185
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA89460639
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE643395-143740
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA53280945
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE644286-155600
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA32259440
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/


Undersökning: Bottenfauna, kust

Delprogrammets målsättning är att bestämma bottenfaunans sammansättning och mängd samt att skapa underlag för statusklassning.

Bottenfaunaundersökningarna genomförs vart tredje år: 2009, 2012, 2015 o.s.v.

Utvärdering och statusklassning skall göras enligt ”Status, potential och

kvalitetskrav för sjöar, vattendrag, kustvatten och vatten i övergångszonen. Naturvårdsverkets handbok 2007:4, utgåva 1, december 2007”.

Bottenfauna är en

bra indikator på övergödning genom att de

uppvisar en kraftig respons vid syrebrist och hög

organisk belastning. Metoder: SS-EN ISO 16665:2006 och Naturvårdsverkets handledning för

miljöövervakning ”Mjukbottenlevande makrofauna, trend och områdesövervakning” (2004-09-29). Provtagningstid: maj-juni, vart tredje

år. Fasta provpunkter används. Inom varje havsbassäng (bilaga 3 i programmet) har 5 stationer tagits fram. Vid varje station tas ett hugg och

insamlade bottendjur bestäms normalt till art. Konservering av prover kan göras med

etanol istället för formalin. Varje hugg sållas, sorteras och redovisas var för sig. Sediment från varje bottenfaunastation provtas med

avseende på torrsubstans och glödförlust.

Undersökningstyper Mjukbottenlevande makrofauna, trend- och områdesövervakning

Startår 2009 Slutår -

Kvalitetsfaktorer  Startår  Slutår  Frekvens  Datavärd  Övervakningsstationer

Biologiska kvalitetsfaktorer

Bottenfauna  2009  -  Var tredje år  SMHI  

BQI  2009  -  Var tredje år  SMHI  

Undersökning: Bottenfauna, sötvatten

Undersökningstyper Bottenfauna i sjöars profundal och sublitoral

Startår 1996 Slutår -

Kvalitetsfaktorer  Startår  Slutår  Frekvens  Datavärd  Övervakningsstationer

Biologiska kvalitetsfaktorer

Bottenfauna  1996  -  Var tredje år  SLU, Institutionen för vatt…  
I huvudsak profundal men vissa vattendrag.

BQI  1996  -  Var tredje år  SLU, Institutionen för vatt…  
Profundalprover.

ASPT  1996  -  Var tredje år  SLU, Institutionen för vatt…  
I huvudsak profundal men vissa vattendrag.

MILA  1996  -  Var tredje år  SLU, Institutionen för vatt…  
Profundalprover.

DJ-index  1996  -  Var tredje år  SLU, Institutionen för vatt…  
Sparkprover.

MISA  1996  -  Var tredje år  SLU, Institutionen för vatt…  
Sparkprover.

Undersökning: Kiselalger, sötvatten

Kiselalager i rinnande vatten

Undersökningstyper Påväxt i rinnande vatten – kiselalgsanalys

Startår 2009 Slutår -

Kvalitetsfaktorer  Startår  Slutår  Frekvens  Datavärd  Övervakningsstationer

8 övervakningsstationer

8 övervakningsstationer

33 övervakningsstationer

26 övervakningsstationer

33 övervakningsstationer

26 övervakningsstationer

7 övervakningsstationer

7 övervakningsstationer

2024-04-22 03:17

  
9/24

https://www.havochvatten.se/hav/vagledning--lagar/vagledningar/ovriga-vagledningar/undersokningstyper-for-miljoovervakning.html
javascript:;
javascript:;
https://www.havochvatten.se/hav/vagledning--lagar/vagledningar/ovriga-vagledningar/undersokningstyper-for-miljoovervakning.html
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
https://www.havochvatten.se/hav/vagledning--lagar/vagledningar/ovriga-vagledningar/undersokningstyper-for-miljoovervakning.html
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/


Biologiska kvalitetsfaktorer

Påväxt-kiselalger  2009  -  Var tredje år  SLU, Institutionen för vatt…  

IPS-index för Kiselalger  2009  -  Var tredje år  SLU, Institutionen för vatt…  

ACID - Surhetsindex för vattendrag och sjöar  2009  -  Var tredje år  SLU, Institutionen för vatt…  

Undersökning: Makroalger, kust

Undersökningstyper Vegetationsklädda bottnar, ostkust

Startår 1992 Slutår -

Kvalitetsfaktorer  Startår  Slutår  Frekvens  Datavärd  Övervakningsstationer

Biologiska kvalitetsfaktorer

Makroalger och gömfröiga växter  1998  2006  Var tredje år  SMHI  
Makroalgprogrammet upphörde 2006 och har sedan dess integrerats i länets miljöövervakning.

Undersökning: Metaller i sediment

Metodik: BIN SR 01 (se SNV Rapport 3108) och Naturvårdsverkets

handledning för miljöövervakning ”Metaller i sediment” (2004-01-23).

Vid varje station tas 5 prover med rörhämtare. Samlingsprov av

ytskikten (0-2 cm) från de 5 propparna analyseras med avseende på

torrsubstans, glödförlust, tot-N, tot-P, TOC samt grundämnen och

organiska miljögifter . Vid två stationer genomförs utökade analyser av organiska miljögifter i

sediment.

Undersökningstyper Metaller i sediment

Startår 2011 Slutår -

Kvalitetsfaktorer  Startår  Slutår  Frekvens  Datavärd  Övervakningsstationer

Fysikalisk kemiska kvalitetsfaktorer

Prioriterade ämnen  2011  -  Var tionde år  SGU, Sveriges geologiska…  
Metaller och organiska gifter

Kadmium och kadmiumföreningar  2011  -  Var tionde år  SGU, Sveriges geologiska…  
Metaller och organiska gifter

Kvicksilver och kvicksilverföreningar  2011  -  Var tionde år  SGU, Sveriges geologiska…  
Metaller och organiska gifter

Antracen  2011  -  Var tionde år  SGU, Sveriges geologiska…  
Utökade analyser av organiska miljögifter i sediment (två stationer)

Bromerad difenyleter  2011  -  Var tionde år  SGU, Sveriges geologiska…  
Utökade analyser av organiska miljögifter i sediment (två stationer)

Kloroalkaner, C10-13  2011  -  Var tionde år  SGU, Sveriges geologiska…  
Utökade analyser av organiska miljögifter i sediment (två stationer)

Di(2-ethylhexyl)ftalat (DEHP)  2011  -  Var tionde år  SGU, Sveriges geologiska…  
Utökade analyser av organiska miljögifter i sediment (två stationer)

Fluoranten  2011  -  Var tionde år  SGU, Sveriges geologiska…  
Metaller och organiska gifter

Bly och blyföreningar  2011  -  Var tionde år  SGU, Sveriges geologiska…  
Metaller och organiska gifter

Naftalen  2011  -  Var tionde år  SGU, Sveriges geologiska…  
Utökade analyser av organiska miljögifter i sediment (två stationer)

Nickel och nickelföreningar  2011  -  Var tionde år  SGU, Sveriges geologiska…  
Metaller och organiska gifter

Nonylfenol (4-nonylfenol)  2011  -  Var tionde år  SGU, Sveriges geologiska…  

12 övervakningsstationer

12 övervakningsstationer

12 övervakningsstationer

4 övervakningsstationer

30 övervakningsstationer

30 övervakningsstationer

30 övervakningsstationer

2 övervakningsstationer

2 övervakningsstationer

2 övervakningsstationer

2 övervakningsstationer

30 övervakningsstationer

30 övervakningsstationer

2 övervakningsstationer

30 övervakningsstationer

2 övervakningsstationer

2024-04-22 03:17

  
10/24

http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
https://www.havochvatten.se/hav/vagledning--lagar/vagledningar/ovriga-vagledningar/undersokningstyper-for-miljoovervakning.html
javascript:;
https://www.havochvatten.se/hav/vagledning--lagar/vagledningar/ovriga-vagledningar/undersokningstyper-for-miljoovervakning.html
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/


Utökade analyser av organiska miljögifter i sediment (två stationer)

Oktylfenol  2011  -  Var tionde år  SGU, Sveriges geologiska…  
Utökade analyser av organiska miljögifter i sediment (två stationer)

Tributyltenn föreningar  2011  -  Var tionde år  SGU, Sveriges geologiska…  
Utökade analyser av organiska miljögifter i sediment (två stationer)

Dioxiner och dioxinlika föreningar  2011  -  Var tionde år  SGU, Sveriges geologiska…  
Utökade analyser av organiska miljögifter i sediment (två stationer)

Benso(a)pyrene  2011  -  Var tionde år  SGU, Sveriges geologiska…  
Metaller och organiska gifter

Benso(g,h,i)perylen  2011  -  Var tionde år  SGU, Sveriges geologiska…  
Metaller och organiska gifter

Indeno(1,2,3-cd)pyren  2011  -  Var tionde år  SGU, Sveriges geologiska…  
Metaller och organiska gifter

Benso(b)fluoranten  2011  -  Var tionde år  SGU, Sveriges geologiska…  
Metaller och organiska gifter

Benso(k)fluoranten  2011  -  Var tionde år  SGU, Sveriges geologiska…  
Metaller och organiska gifter

Särskilda förorenande ämnen  2011  -  Var tionde år  SGU, Sveriges geologiska…  
Metaller och organiska gifter

Arsenik  2011  -  Var tionde år  SGU, Sveriges geologiska…  
Metaller och organiska gifter

Krom  2011  -  Var tionde år  SGU, Sveriges geologiska…  
Metaller och organiska gifter

Zink  2011  -  Var tionde år  SGU, Sveriges geologiska…  
Metaller och organiska gifter

Koppar  2011  -  Var tionde år  SGU, Sveriges geologiska…  
Metaller och organiska gifter

Icke-dioxinlika PCB'er (6 PCB: 28,52,101,1…  2011  -  Var tionde år  SGU, Sveriges geologiska…  
Metaller och organiska gifter

Nonylfenoletoxilater  2011  -  Var tionde år  SGU, Sveriges geologiska…  
Utökade analyser av organiska miljögifter i sediment (två stationer)

Övriga fysikaliska och kemiska parametrar  2011  -  Var tionde år  SGU, Sveriges geologiska…  
Metaller och organiska gifter

Acenaftylen  2011  -  Var tionde år  SGU, Sveriges geologiska…  
Utökade analyser av organiska miljögifter i sediment (två stationer)

Acenaften  2011  -  Var tionde år  SGU, Sveriges geologiska…  
Utökade analyser av organiska miljögifter i sediment (två stationer)

Fluoren  2011  -  Var tionde år  SGU, Sveriges geologiska…  
Utökade analyser av organiska miljögifter i sediment (två stationer)

Fenantren  2011  -  Var tionde år  SGU, Sveriges geologiska…  
Utökade analyser av organiska miljögifter i sediment (två stationer)

Pyren  2011  -  Var tionde år  SGU, Sveriges geologiska…  
Utökade analyser av organiska miljögifter i sediment (två stationer)

Benso(a)antracen  2011  -  Var tionde år  SGU, Sveriges geologiska…  
Utökade analyser av organiska miljögifter i sediment (två stationer)

Dibenso(a,h)antracen  2011  -  Var tionde år  SGU, Sveriges geologiska…  
Utökade analyser av organiska miljögifter i sediment (två stationer)

Undersökning: Metaller och organiska miljögifter i blåmussla

2 övervakningsstationer

2 övervakningsstationer

2 övervakningsstationer

30 övervakningsstationer

30 övervakningsstationer

30 övervakningsstationer

30 övervakningsstationer

30 övervakningsstationer

30 övervakningsstationer

30 övervakningsstationer

30 övervakningsstationer

30 övervakningsstationer

30 övervakningsstationer

30 övervakningsstationer

2 övervakningsstationer

30 övervakningsstationer

2 övervakningsstationer

2 övervakningsstationer

2 övervakningsstationer

2 övervakningsstationer

2 övervakningsstationer

2 övervakningsstationer

2 övervakningsstationer

2024-04-22 03:17

  
11/24

javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/


Metallhalter och organiska miljögifter i organismer speglar

miljögiftsbelastningen samt ämnenas biotillgänglighet. Geografiska

skillnader, och i viss mån även förändringar över tid, ska kunna

beskrivas och följas. Minst 20 blåmusslor per station insamlas och ett samlingsprov/station

analyseras med avseende på miljögifter. Blåmusslorna ska vara 2-3 cm

långa. Insamlingsdjup noteras. Blåmusslornas mjukdelar analyseras med

avseende på metaller (Cd, Cr, Cu, Ni, Pb, Zn, Hg) och organiska

miljögifter. Följande organiska miljögifter ingår: PCB-er (-28, -52, -101,

-118, -138, -153, -180), DDT (inkl. DDD och DDE), HCH (α,β,γ), HCB,PBDE (BDE-47, -99, -100, -153 och -154), HBCD och PAH:er

(naftalen, acenaftylen, acenaften, fluoren, fenantren, antracen,

fluoranten, pyren, benso(a)antracen, krysen, benso(b)fluoranten,

benso(k)fluoranten, benso(a)pyren, dibenso(a,h)antracen,

benso(g,h,i)perylen, ideno(1,2,3-cd)pyren). Bestämning av fetthalt (%)

och torrviktshalt (%) ingår.

Provtagningstid: mitten av september-mitten av oktober vart tredje år

med start 2011. Metaller mäts vart tredje år. Vart sjätte år mäts även

organiska miljögifter vid samtliga stationer.

Undersökningstyper Metaller och organiska miljögifter i blåmussla

Startår 2011 Slutår -

Kvalitetsfaktorer  Startår  Slutår  Frekvens  Datavärd  Övervakningsstationer

Fysikalisk kemiska kvalitetsfaktorer

Prioriterade ämnen  2011  -  Var tredje år  IVL Svenska Miljöinstitutet…  

Kadmium och kadmiumföreningar  2011  -  Var tredje år  IVL Svenska Miljöinstitutet…  

Kvicksilver och kvicksilverföreningar  2011  -  Var tredje år  IVL Svenska Miljöinstitutet…  

Bromerad difenyleter  2011  -  Var sjätte år  IVL Svenska Miljöinstitutet…  

Hexaklorbensen  2011  -  Var sjätte år  IVL Svenska Miljöinstitutet…  

Bly och blyföreningar  2011  -  Var tredje år  IVL Svenska Miljöinstitutet…  

Nickel och nickelföreningar  2011  -  Var tredje år  IVL Svenska Miljöinstitutet…  

Polyaromatiska kolväten (PAH)  2011  -  Var sjätte år  IVL Svenska Miljöinstitutet…  

Tributyltenn föreningar  2011  -  Var sjätte år  IVL Svenska Miljöinstitutet…  

Dioxiner och dioxinlika föreningar  2011  -  Var sjätte år  IVL Svenska Miljöinstitutet…  

Hexabromcyklododekaner (HBCDD)  2011  -  Var sjätte år  IVL Svenska Miljöinstitutet…  

DDT  2011  -  Var sjätte år  IVL Svenska Miljöinstitutet…  

Alfa-hexaklorcyklohexan  2011  -  Var sjätte år  IVL Svenska Miljöinstitutet…  

Gamma-hexaklorcyklohexan  2011  -  Var sjätte år  IVL Svenska Miljöinstitutet…  

Särskilda förorenande ämnen  2011  -  Var tredje år  IVL Svenska Miljöinstitutet…  

Krom  2011  -  Var tredje år  IVL Svenska Miljöinstitutet…  

Zink  2011  -  Var tredje år  IVL Svenska Miljöinstitutet…  

Koppar  2011  -  Var tredje år  IVL Svenska Miljöinstitutet…  

Icke-dioxinlika PCB'er (6 PCB: 28,52,101,1…  2011  -  Var sjätte år  IVL Svenska Miljöinstitutet…  

Undersökning: Metaller och organiska miljögifter i blåmussla, <2006

Metallhalter och organiska miljögifter i organismer speglar

miljögiftsbelastningen samt ämnenas biotillgänglighet. Geografiska

skillnader, och i viss mån även förändringar över tid, ska kunna

beskrivas och följas. Metodik: Phillips 1977. Mjukdelarna i blåmusslor analyseras med avseende på metaller. 

Provtagningstid: september-oktober vart tredje år med start 1994. 

Undersökningstyper Metaller och organiska miljögifter i blåmussla

Startår 1997 Slutår 2006

5 övervakningsstationer

5 övervakningsstationer

5 övervakningsstationer

5 övervakningsstationer

5 övervakningsstationer

5 övervakningsstationer

5 övervakningsstationer

5 övervakningsstationer

5 övervakningsstationer

5 övervakningsstationer

5 övervakningsstationer

5 övervakningsstationer

5 övervakningsstationer

5 övervakningsstationer

5 övervakningsstationer

5 övervakningsstationer

5 övervakningsstationer

5 övervakningsstationer

5 övervakningsstationer

2024-04-22 03:17

  
12/24

https://www.havochvatten.se/hav/vagledning--lagar/vagledningar/ovriga-vagledningar/undersokningstyper-for-miljoovervakning.html
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
https://www.havochvatten.se/hav/vagledning--lagar/vagledningar/ovriga-vagledningar/undersokningstyper-for-miljoovervakning.html
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/


Kvalitetsfaktorer  Startår  Slutår  Frekvens  Datavärd  Övervakningsstationer

Fysikalisk kemiska kvalitetsfaktorer

Prioriterade ämnen  1997  2006  Var tredje år  IVL Svenska Miljöinstitutet…  

Kadmium och kadmiumföreningar  1997  2006  Var tredje år  IVL Svenska Miljöinstitutet…  

Kvicksilver och kvicksilverföreningar  1997  2006  Var tredje år  IVL Svenska Miljöinstitutet…  

Bly och blyföreningar  1997  2006  Var tredje år  IVL Svenska Miljöinstitutet…  

Nickel och nickelföreningar  1997  2006  Var tredje år  IVL Svenska Miljöinstitutet…  

Särskilda förorenande ämnen  1997  2006  Var tredje år  IVL Svenska Miljöinstitutet…  

Krom  1997  2006  Var tredje år  IVL Svenska Miljöinstitutet…  

Zink  1997  2006  Var tredje år  IVL Svenska Miljöinstitutet…  

Koppar  1997  2006  Var tredje år  IVL Svenska Miljöinstitutet…  

Undersökning: Metaller och organiska miljögifter i fisk

Metallhalter och organiska miljögifter i organismer speglar

miljögiftsbelastningen samt ämnenas biotillgänglighet. Geografiska

skillnader, och i viss mån även förändringar över tid, ska kunna

beskrivas och följas. För att möjliggöra jämförelser ska tillvägagångssätt

för insamling, provberedning och analys i möjligaste mån följa det

nationella övervakningsprogrammet för miljögifter. Rekommendationer

finns i Naturvårdsverkets handledning för miljöövervakning ”Metaller

och organiska miljögifter i fisk”, ”Metaller och organiska miljögifter i

fisk - sjöar och vattendrag” samt ”Organiska miljögifter i biologiskt

material”. Analys av metaller och organiska miljögifter i fisk

Undersökningstyper Metaller och organiska miljögifter i fisk

Startår 2011 Slutår -

Kvalitetsfaktorer  Startår  Slutår  Frekvens  Datavärd  Övervakningsstationer

Fysikalisk kemiska kvalitetsfaktorer

Prioriterade ämnen  2011  -  Var tredje år  IVL Svenska Miljöinstitutet…  

Kadmium och kadmiumföreningar  2011  -  Var tredje år  IVL Svenska Miljöinstitutet…  

Kvicksilver och kvicksilverföreningar  2011  -  Var tredje år  IVL Svenska Miljöinstitutet…  

Hexaklorbensen  2011  -  Var sjätte år  IVL Svenska Miljöinstitutet…  

Bly och blyföreningar  2011  -  Var tredje år  IVL Svenska Miljöinstitutet…  

Nickel och nickelföreningar  2011  -  Var tredje år  IVL Svenska Miljöinstitutet…  

Tributyltenn föreningar  2011  -  Var sjätte år  IVL Svenska Miljöinstitutet…  

Dioxiner och dioxinlika föreningar  2011  -  -  SGU, Sveriges geologiska…  

PFOS - Perfluoroktansulfonsyra och dess …  2011  -  Var sjätte år  SGU, Sveriges geologiska…  

Hexabromcyklododekaner (HBCDD)  2011  -  Var sjätte år  SGU, Sveriges geologiska…  

DDT  2011  -  Var sjätte år  IVL Svenska Miljöinstitutet…  

Alfa-hexaklorcyklohexan  2011  -  Var sjätte år  IVL Svenska Miljöinstitutet…  

Gamma-hexaklorcyklohexan  2011  -  Var sjätte år  IVL Svenska Miljöinstitutet…  

Särskilda förorenande ämnen  2011  -  -  SGU, Sveriges geologiska…  

Krom  2011  -  Var tredje år  IVL Svenska Miljöinstitutet…  

Zink  2011  -  Var tredje år  IVL Svenska Miljöinstitutet…  

Koppar  2011  -  Var tredje år  IVL Svenska Miljöinstitutet…  

Icke-dioxinlika PCB'er (6 PCB: 28,52,101,1…  2011  -  Var sjätte år  IVL Svenska Miljöinstitutet…  

5 övervakningsstationer

5 övervakningsstationer

5 övervakningsstationer

5 övervakningsstationer

5 övervakningsstationer

5 övervakningsstationer

5 övervakningsstationer

5 övervakningsstationer

5 övervakningsstationer

12 övervakningsstationer

9 övervakningsstationer

9 övervakningsstationer

7 övervakningsstationer

9 övervakningsstationer

9 övervakningsstationer

7 övervakningsstationer

12 övervakningsstationer

2 övervakningsstationer

1 övervakningsstationer

7 övervakningsstationer

7 övervakningsstationer

7 övervakningsstationer

10 övervakningsstationer

9 övervakningsstationer

9 övervakningsstationer

9 övervakningsstationer

7 övervakningsstationer

2024-04-22 03:17

  
13/24

javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
https://www.havochvatten.se/hav/vagledning--lagar/vagledningar/ovriga-vagledningar/undersokningstyper-for-miljoovervakning.html
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/


Undersökning: Metaller och organiska miljögifter i fisk, <2006

Metallhalter och organiska miljögifter i organismer speglar

miljögiftsbelastningen samt ämnenas biotillgänglighet. Geografiska

skillnader, och i viss mån även förändringar över tid, ska kunna

beskrivas och följas. Analys av metaller i fisk

Metodik: Analys utförs på fem samlingsprov, vardera bestående av 5 st ca 2-åriga, åldersbestämda abborrar av honkön (metodik enl. Förlin

et al. 1986). Lever och muskel analyseras med avseende på metaller. Fångststatistik, ålders- och könsfördelning samt konditionsindex

noteras. Fiskeinsatsen görs på lämpligt sätt för att erhålla provmaterialet. Högsta detektionsgränser för metaller redovisas i tabell 3. 

Provtagningstid: augusti vart tredje år med start 1994. 

Undersökningstyper Metaller och organiska miljögifter i fisk

Startår 1997 Slutår 2006

Kvalitetsfaktorer  Startår  Slutår  Frekvens  Datavärd  Övervakningsstationer

Fysikalisk kemiska kvalitetsfaktorer

Prioriterade ämnen  1997  2006  Var tredje år  IVL Svenska Miljöinstitutet…  

Kadmium och kadmiumföreningar  1997  2006  Var tredje år  IVL Svenska Miljöinstitutet…  

Kvicksilver och kvicksilverföreningar  1997  2006  Var tredje år  IVL Svenska Miljöinstitutet…  

Bly och blyföreningar  1997  2006  Var tredje år  IVL Svenska Miljöinstitutet…  

Nickel och nickelföreningar  1997  2006  Var tredje år  IVL Svenska Miljöinstitutet…  

Särskilda förorenande ämnen  1997  2006  Var tredje år  IVL Svenska Miljöinstitutet…  

Krom  1997  2006  Var tredje år  IVL Svenska Miljöinstitutet…  

Zink  1997  2006  Var tredje år  IVL Svenska Miljöinstitutet…  

Koppar  1997  2006  Var tredje år  IVL Svenska Miljöinstitutet…  

Undersökning: Vattenkemi och växtplankton, sötvatten

Undersökningen innefattar vattenkemi och växtplankton i sötvatten inom Motala Ströms recipientkontroll.

Undersökningstyper Vattenkemi i sjöar Vattenkemi i vattendrag Växtplankton i sjöar

Startår 1966 Slutår -

Kvalitetsfaktorer  Startår  Slutår  Frekvens  Datavärd  Övervakningsstationer

Biologiska kvalitetsfaktorer

Växtplankton  1966  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  
Startår varierar.

Andel blågrönalger  1966  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  

Trofiskt planktonindex (TPI)  1966  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  

Artantal för växtplankton  1966  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  

Klorofyll a  1966  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  

Totalbiomassa  1966  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  

Näringsämnespåverkan växtplankton  1966  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  

Fysikalisk kemiska kvalitetsfaktorer

Syrgasförhållanden  1966  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  
Minst 1 gång/år

Syrgas  1966  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  
Minst 1 gång/år

Ljusförhållanden  1966  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  
Minst 1 gång/år

9 övervakningsstationer

9 övervakningsstationer

9 övervakningsstationer

9 övervakningsstationer

9 övervakningsstationer

9 övervakningsstationer

9 övervakningsstationer

9 övervakningsstationer

9 övervakningsstationer

32 övervakningsstationer

26 övervakningsstationer

26 övervakningsstationer

26 övervakningsstationer

32 övervakningsstationer

26 övervakningsstationer

26 övervakningsstationer

33 övervakningsstationer

33 övervakningsstationer

96 övervakningsstationer

2024-04-22 03:17

  
14/24

https://www.havochvatten.se/hav/vagledning--lagar/vagledningar/ovriga-vagledningar/undersokningstyper-for-miljoovervakning.html
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
https://www.havochvatten.se/hav/vagledning--lagar/vagledningar/ovriga-vagledningar/undersokningstyper-for-miljoovervakning.html
https://www.havochvatten.se/hav/vagledning--lagar/vagledningar/ovriga-vagledningar/undersokningstyper-for-miljoovervakning.html
https://www.havochvatten.se/hav/vagledning--lagar/vagledningar/ovriga-vagledningar/undersokningstyper-for-miljoovervakning.html
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/


Siktdjup  1968  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  
Minst 1 gång/år

Grumlighet  1969  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  
Minst 1 gång/år

Näringsämnen  1966  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  
frekvens varierar

Totalkväve  1966  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  
frekvens varierar

Totalfosfor  1966  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  
frekvens varierar

Ammonium  1966  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  
frekvens varierar

Järn  1966  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  
frekvens varierar, startår varierar

Fosfat  1966  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  
frekvens varierar

Prioriterade ämnen  1967  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  
Minst 1 gång/år

Kadmium och kadmiumföreningar  1966  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  
frekvens varierar, startår varierar

Kvicksilver och kvicksilverföreningar  1966  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  
frekvens varierar, startår varierar

Bly och blyföreningar  1966  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  
frekvens varierar, startår varierar

Nickel och nickelföreningar  1966  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  
frekvens varierar, startår varierar

Temperaturförhållande  1993  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  
frekvens varierar

Temperatur  1993  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  
frekvens varierar

Särskilda förorenande ämnen  1966  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  
frekvens varierar, startår varierar

Nitrat  1966  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  
frekvens varierar

Krom  1966  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  
frekvens varierar, startår varierar

Zink  1966  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  
frekvens varierar, startår varierar

Koppar  1966  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  
frekvens varierar, startår varierar

Försurning  1966  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  
frekvens varierar, startår varierar

pH  1966  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  
frekvens varierar, startår varierar

Alkalinitet  1966  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  
frekvens varierar, startår varierar

Övriga fysikaliska och kemiska parametrar  1966  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  
frekvens varierar, startår varierar

Kobolt  1966  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  
frekvens varierar, startår varierar

Absorbans  1966  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  
frekvens varierar, startår varierar

Totalaluminium  1966  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  
frekvens varierar, startår varierar

Undersökning: Vattenkemi, kust

Undersökningstyper Hydrografi och närsalter, trendövervakning

Startår 1984 Slutår -

33 övervakningsstationer

96 övervakningsstationer

96 övervakningsstationer

96 övervakningsstationer

96 övervakningsstationer

96 övervakningsstationer

21 övervakningsstationer

88 övervakningsstationer

21 övervakningsstationer

21 övervakningsstationer

21 övervakningsstationer

21 övervakningsstationer

21 övervakningsstationer

96 övervakningsstationer

96 övervakningsstationer

21 övervakningsstationer

96 övervakningsstationer

21 övervakningsstationer

21 övervakningsstationer

21 övervakningsstationer

96 övervakningsstationer

96 övervakningsstationer

96 övervakningsstationer

96 övervakningsstationer

21 övervakningsstationer

96 övervakningsstationer

21 övervakningsstationer

2024-04-22 03:17

  
15/24

http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
https://www.havochvatten.se/hav/vagledning--lagar/vagledningar/ovriga-vagledningar/undersokningstyper-for-miljoovervakning.html
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/


Kvalitetsfaktorer  Startår  Slutår  Frekvens  Datavärd  Övervakningsstationer

Biologiska kvalitetsfaktorer

Växtplankton  1984  -  3 gånger per år  SMHI  
slangprovtagning från ytskiktet 0-10 meter, eller diskreta prov från ytan (0,5 m) om vattendjupet är <12 m.

Klorofyll a  1984  -  3 gånger per år  SMHI  
Vid samtliga stationer bestäms klorofyll a på 0,5 m djup. Vid stationer där växtplanktonprov tas (bilaga 1) bestäms även klorofyll på

vattenprov från samma djupintervall som för växtplankton. Detta innebär att två klorofyllmätningar utförs där växtplanktonprov tas, dels på

0,5 m djup och dels på slangprovet. Vid övriga stationer mäts klorofyll endast på 0,5 m djup.

Fysikalisk kemiska kvalitetsfaktorer

Syrgasförhållanden  1984  -  6 gånger per år  SMHI  
profil var 5:e meter

Syrgas  1984  -  6 gånger per år  SMHI  
profil var 5:e meter

Ljusförhållanden  1984  -  6 gånger per år  SMHI  
Endast ytprov

Siktdjup  1984  -  6 gånger per år  SMHI  
Endast ytprov

Näringsämnen  1984  -  6 gånger per år  SMHI  
profil var 5:e meter

Totalkväve  1984  -  6 gånger per år  SMHI  
profil var 5:e meter

Totalfosfor  1984  -  6 gånger per år  SMHI  
profil var 5:e meter

Löst oorganiskt kväve (DIN) - vinter  1984  -  6 gånger per år  SMHI  
profil var 5:e meter

Löst oorganiskt fosfor (DIP) - vinter  1984  -  6 gånger per år  SMHI  
profil var 5:e meter

Ammonium  1984  -  6 gånger per år  SMHI  
profil var 5:e meter

Totalmängd kväve - vinter  1984  -  6 gånger per år  SMHI  
profil var 5:e meter

Totalmängd fosfor - vinter  1984  -  6 gånger per år  SMHI  
profil var 5:e meter

Totalmängd kväve - sommar  1984  -  6 gånger per år  SMHI  
profil var 5:e meter

Totalmängd fosfor - sommar  1984  -  6 gånger per år  SMHI  
profil var 5:e meter

TOC  1984  -  6 gånger per år  SMHI  
profil var 5:e meter

Temperaturförhållande  1984  -  6 gånger per år  SMHI  
profil var 5:e meter

Temperatur  1984  -  6 gånger per år  SMHI  
profil var 5:e meter

Övriga fysikaliska och kemiska parametrar  1984  -  6 gånger per år  SMHI  
profil var 5:e meter

Absorbans  1984  -  6 gånger per år  SMHI  
profil var 5:e meter

Undersökning: Växtplankton, kust

Växtplanktonprovtagning i tre stationer inom recipientkontrollen

Undersökningstyper Växtplankton

Startår 1984 Slutår -

Kvalitetsfaktorer  Startår  Slutår  Frekvens  Datavärd  Övervakningsstationer

18 övervakningsstationer

18 övervakningsstationer

18 övervakningsstationer

18 övervakningsstationer

19 övervakningsstationer

19 övervakningsstationer

19 övervakningsstationer

19 övervakningsstationer

19 övervakningsstationer

19 övervakningsstationer

19 övervakningsstationer

19 övervakningsstationer

19 övervakningsstationer

19 övervakningsstationer

19 övervakningsstationer

19 övervakningsstationer

18 övervakningsstationer

18 övervakningsstationer

18 övervakningsstationer

18 övervakningsstationer

18 övervakningsstationer

2024-04-22 03:17

  
16/24

javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
https://www.havochvatten.se/hav/vagledning--lagar/vagledningar/ovriga-vagledningar/undersokningstyper-for-miljoovervakning.html
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/


Biologiska kvalitetsfaktorer

Växtplankton  1984  -  3 gånger per år  SMHI  
Slangprovtagning från ytskiktet 0-10 meter, eller diskreta prov från ytan (0,5 m) om vattendjupet är <12 m.

Andel blågrönalger  1984  -  3 gånger per år  SMHI  
Slangprovtagning från ytskiktet 0-10 meter, eller diskreta prov från ytan (0,5 m) om vattendjupet är <12 m.

Artantal för växtplankton  1984  -  3 gånger per år  SMHI  
Slangprovtagning från ytskiktet 0-10 meter, eller diskreta prov från ytan (0,5 m) om vattendjupet är <12 m.

Totalbiomassa  1984  -  3 gånger per år  SMHI  
Slangprovtagning från ytskiktet 0-10 meter, eller diskreta prov från ytan (0,5 m) om vattendjupet är <12 m.

Datavärdar

SMHI

SLU, Institutionen för vatten och miljö

SGU, Sveriges geologiska undersökning

IVL Svenska Miljöinstitutet AB

SLU, Institutionen för mark och miljö

Flaggor

Övervakningsflaggor

3 övervakningsstationer

3 övervakningsstationer

3 övervakningsstationer

3 övervakningsstationer

ARKÖSUNDET - No01

ASPLÅNGEN - Sö01

AVERN - Hj06

Boren - Sed03

BOREN - Mo03

BOREN UTL - Mo04

Boren, vid Borenshult - Bf2

BRÅVIKEN MELLERSTA - GB22

Bråviken Ö Lönö - Gb16/Sed25

Bråviken, Pampusfjärden - Sed14

Bråviken, Ö Esterön -

Byngaren, södra delen - Bf27/Sed13

BYNGARENS UTLOPP - Va07

BYSJÖN UTL - Åt01

BÅTSJÖN - Åt04

Bönnern - Fi06/Sed07

DISEVIDÅN - Öd01

Dovern, centrala delen - Fi12/Bf21/Sed08

DOVERNS UTLOPP - Fi07

EFTER SKÄRBLACKA - GB02

EMMAÅN - Fi05

EMMAÅN - Hj02

Glan - Sed10

GLAN - GB03

Glan, mellan St Måshällen och St Skäret -

HADDEBOÅN - Hj05

Kontrollerande övervakning

35 poster

54 poster

54 poster

65 poster

54 poster

39 poster

5 poster

35 poster

144 poster

165 poster

10 poster

117 poster

72 poster

39 poster

54 poster

124 poster

39 poster

147 poster

63 poster

72 poster

72 poster

77 poster

107 poster

54 poster

43 poster

44 poster

2024-04-22 03:17

  
17/24

javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE648565-156680
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE648688-151884
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE653017-148572
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE649466-146023
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE649260-146815
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE649278-146895
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE649300-145860
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE650151-154128
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE649754-156026
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE650075-152920
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE650215-153375
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE646150-154305
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE646272-154170
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE645220-151109
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE644992-151974
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE651060-149500
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE646679-143765
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE650465-150080
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE650254-150308
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE649580-150508
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE651393-148924
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE652684-147733
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE650234-150859
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE650043-150589
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE649885-150810
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE653096-148189
javascript:;
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/


Hafjärden - Sed17

HAFJÄRDEN - Sö14

Halsösund - Sed21

HARGSJÖN - Mö03

HORSFJÄRDEN - Ki09

Håcklasjön, centrala delen - Bf24/Sed11

HÄLLAÅN - Sö03

HÄLLESTADÅN - Fi04

HÄTTORPSÅN - Mo09

IGELFORSÅN - Fi10

Inre Bråviken -

Inre Slätbaken -

Järnlunden - Li21

JÄRNLUNDEN UTL - Li20

KAGGEBOFJÄRDEN - Va11

Kapellån - Li17

KISASJÖN NORRA DELEN - KS02

KISASJÖN UTL - Ki02

KISAÅN - Lå01

Krön - MS05/Sed23

Lillån - 902

Lillån - 616

LILLÅN - Li14

Ljurabäck Gb43 - Gb43

Mellersta Bråviken -

Merumsfjärden -

Mjölnaån utflödet i Vättern - Bf01

MOTALA STRÖM, MOTALA - Mo02

Motalaströms utlopp Gb6B - Gb6B

Nedströms Sjöalyckesjön - 306

Noen - 606

Norra Åsunden - Sed04

Norrköping Lindö - Gb08

Noån - 602

NÄFSSJÖN - Fi11

OMMENS UTL - Mo08

Orren - Va08/Sed19

Rallån - 702

Ralången - 18

Roxen - Li15/Sed09

ROXEN S - Li07

ROXEN UTL - Li11

SKENAÅN - Mö02

Slätbaken - Sö06/Sed15

65 poster

35 poster

65 poster

54 poster

59 poster

52 poster

39 poster

39 poster

39 poster

39 poster

5 poster

20 poster

54 poster

39 poster

35 poster

39 poster

54 poster

72 poster

39 poster

119 poster

39 poster

39 poster

39 poster

35 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

39 poster

124 poster

65 poster

34 poster

39 poster

54 poster

39 poster

158 poster

39 poster

124 poster

124 poster

30 poster

72 poster

39 poster

147 poster

2024-04-22 03:17

  
18/24

https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE647400-156474
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE647192-156701
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE644470-156131
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE646103-146637
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE644725-150620
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE645235-151325
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE648421-153150
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE651346-148654
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE650742-147360
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE652440-149387
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE650320-153189
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE648220-154101
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE645058-149069
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE645413-149140
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE643094-155124
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE647766-147914
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE643170-149085
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE643371-149105
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE642950-149002
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE639434-150136
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE643600-145175
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE642295-143640
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE648050-147850
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE649687-152465
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE650189-154136
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE647972-154893
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE648010-144480
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE649035-145565
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE649684-152213
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE641648-143322
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE642926-143653
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE643620-149388
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE649932-152559
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE642045-144052
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE651275-150350
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE650401-147360
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE645889-155886
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE642685-144732
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE641900-144150
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE648790-149035
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE648168-148920
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE648849-150947
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE647672-146457
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE648087-154429
javascript:;
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/


Sommen - Bo01/Sed02

Sommen Nordväst - 36

Sommen Väst - 34

Sommen, västra bäckenet - Bf12

SOMMENS UTL - Bo02

STORA VÄNSTERN - Mo10

STORÅN BROKVARN - Sö02

STORÅN TÅBY - Sö12

STORÅNS UTL - Sö04

STROLÅNGEN UTL - Sö11

Strolången, Ö Lötsvik - Bf28

STRÖMMEN INL. I ROXEN - Li12

STÅNGÅN NYKVARN - Li05

STÅNGÅN, STOREBRO - MS01

STÅNGÅN, VERVELÅN - MS07

STÅNGÅN, VIMMERBY - MS04

Stångåns inlopp i Roxen - Li06

SVARTÅN ALBACKEN - Mö01

SVARTÅN HULTERSTAD - Bo04

Svartån nedströms Frinnaryd - 22

Svartån nedströms Gripenberg - 24

SVARTÅN SVARTÅFORS - Li13

Svartån, nedströms Anneberg - 6

Svartån, vid Gudhem - Bf14/Sed01

Svartåns utlopp i Ralången - 16

Sviestadsån - Li16

Säbysjön - 26

Tranås ARV - 30

Trännöfjärden - Sed16

Trännöfjärden - Sö13

Tåkerns utlopp - VD01

Valdemarsviken inre -

Valdemarsviken inre - Va03

Valdemarsviken yttre -

Valdemarsviken yttre - Va05

VERVELÅN - MS21

VINDÅN - Va12

Vässledasjön - 8

Yttre Bråviken -

Yxningen - Åt08/Sed12

ÅLÖSUNDET - Va10

ÅMLÅNGENS UTLOPP - Fi09

Åsunden, södra delen -

ÄRLÅNGEN - Åt06

124 poster

119 poster

204 poster

5 poster

72 poster

54 poster

39 poster

39 poster

77 poster

39 poster

5 poster

39 poster

72 poster

72 poster

77 poster

77 poster

109 poster

77 poster

39 poster

44 poster

39 poster

77 poster

39 poster

70 poster

30 poster

39 poster

124 poster

77 poster

65 poster

116 poster

39 poster

5 poster

83 poster

5 poster

111 poster

72 poster

39 poster

124 poster

10 poster

124 poster

35 poster

72 poster

144 poster

54 poster

2024-04-22 03:17

  
19/24

https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE643293-146870
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE644587-145084
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE643475-145520
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE643720-145475
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE644728-145497
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE649975-146250
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE648382-152905
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE647662-151995
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE648415-153320
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE647365-153667
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE647070-153880
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE648648-148438
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE647760-148984
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE638443-150188
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE641012-149757
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE639558-150150
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE648015-148933
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE646847-146190
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE646301-145946
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE642530-144195
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE642965-144740
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE648095-148170
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE640130-144035
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE647030-146580
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE641465-144265
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE648299-149398
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE642960-144842
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE643623-145302
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE647656-155299
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE647438-155410
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE647412-144341
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE645029-154968
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE645245-154814
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE644296-155731
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE644500-155472
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE640935-149519
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE643413-155022
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE640326-143979
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE650034-155334
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE646062-153130
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE644461-155991
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE650790-150571
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE643072-149923
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE646539-150099
javascript:;
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/


ÄRLÅNGEN UTL - Li03

Ören - MS22/Sed22

ÖSTRA LÄGERN - Yd01

Östra Lägern, östra delen - Bf10

77 poster

119 poster

54 poster

5 poster

ARKÖSUNDET - No01

ASPLÅNGEN - Sö01

AVERN - Hj06

Boren - Sed03

BOREN - Mo03

BOREN UTL - Mo04

Boren, vid Borenshult - Bf2

Bråviken Ö Lönö - Gb16/Sed25

Bråviken, Pampusfjärden - Sed14

Bråviken, Ö Esterön -

Byngaren, södra delen - Bf27/Sed13

BYNGARENS UTLOPP - Va07

BYSJÖN UTL - Åt01

BÅTSJÖN - Åt04

Bönnern - Fi06/Sed07

Dovern, centrala delen - Fi12/Bf21/Sed08

DOVERNS UTLOPP - Fi07

EFTER SKÄRBLACKA - GB02

EMMAÅN - Fi05

EMMAÅN - Hj02

GLAN - GB03

HADDEBOÅN - Hj05

Hafjärden - Sed17

HAFJÄRDEN - Sö14

Halsösund - Sed21

HARGSJÖN - Mö03

HORSFJÄRDEN - Ki09

Håcklasjön, centrala delen - Bf24/Sed11

HÄLLAÅN - Sö03

HÄLLESTADÅN - Fi04

HÄTTORPSÅN - Mo09

IGELFORSÅN - Fi10

Inre Slätbaken -

Järnlunden - Li21

JÄRNLUNDEN UTL - Li20

KAGGEBOFJÄRDEN - Va11

Kapellån - Li17

KISASJÖN NORRA DELEN - KS02

Operativ övervakning

25 poster

20 poster

25 poster

14 poster

20 poster

15 poster

5 poster

39 poster

44 poster

20 poster

10 poster

15 poster

15 poster

20 poster

24 poster

34 poster

15 poster

43 poster

43 poster

15 poster

20 poster

15 poster

14 poster

25 poster

14 poster

20 poster

25 poster

10 poster

15 poster

15 poster

15 poster

15 poster

5 poster

20 poster

15 poster

25 poster

15 poster

20 poster

2024-04-22 03:17

  
20/24

https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE646891-149743
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE641038-149534
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE641163-146402
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE641210-146450
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE648565-156680
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE648688-151884
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE653017-148572
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE649466-146023
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE649260-146815
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE649278-146895
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE649300-145860
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE649754-156026
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE650075-152920
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE650215-153375
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE646150-154305
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE646272-154170
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE645220-151109
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE644992-151974
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE651060-149500
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE650465-150080
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE650254-150308
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE649580-150508
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE651393-148924
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE652684-147733
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE650043-150589
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE653096-148189
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE647400-156474
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE647192-156701
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE644470-156131
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE646103-146637
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE644725-150620
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE645235-151325
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE648421-153150
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE651346-148654
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE650742-147360
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE652440-149387
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE648220-154101
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE645058-149069
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE645413-149140
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE643094-155124
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE647766-147914
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE643170-149085
javascript:;
javascript:;
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/


KISASJÖN UTL - Ki02

KISAÅN - Lå01

Krön - MS05/Sed23

Lillån - 902

Lillån - 616

LILLÅN - Li14

Ljurabäck Gb43 - Gb43

Merumsfjärden -

MOTALA STRÖM, MOTALA - Mo02

Motalaströms utlopp Gb6B - Gb6B

Nedströms Sjöalyckesjön - 306

Noen - 606

Norra Åsunden - Sed04

Norrköping Lindö - Gb08

Noån - 602

NÄFSSJÖN - Fi11

OMMENS UTL - Mo08

Orren - Va08/Sed19

Ralången - 18

Roxen - Li15/Sed09

ROXEN S - Li07

ROXEN UTL - Li11

SKENAÅN - Mö02

Slätbaken - Sö06/Sed15

Sommen - Bo01/Sed02

Sommen Nordväst - 36

Sommen Väst - 34

SOMMENS UTL - Bo02

STORA VÄNSTERN - Mo10

STORÅN BROKVARN - Sö02

STORÅN TÅBY - Sö12

STORÅNS UTL - Sö04

STROLÅNGEN UTL - Sö11

Strolången, Ö Lötsvik - Bf28

STRÖMMEN INL. I ROXEN - Li12

STÅNGÅN NYKVARN - Li05

STÅNGÅN, VERVELÅN - MS07

STÅNGÅN, VIMMERBY - MS04

Stångåns inlopp i Roxen - Li06

Svartån nedströms Frinnaryd - 22

Svartån nedströms Gripenberg - 24

SVARTÅN SVARTÅFORS - Li13

Svartån, nedströms Anneberg - 6

Svartån, vid Gudhem - Bf14/Sed01

15 poster

15 poster

35 poster

15 poster

15 poster

15 poster

15 poster

5 poster

5 poster

5 poster

15 poster

25 poster

14 poster

15 poster

15 poster

15 poster

15 poster

39 poster

20 poster

34 poster

20 poster

15 poster

15 poster

39 poster

34 poster

34 poster

34 poster

43 poster

20 poster

15 poster

15 poster

43 poster

15 poster

5 poster

15 poster

43 poster

48 poster

5 poster

52 poster

20 poster

15 poster

33 poster

15 poster

5 poster

2024-04-22 03:17

  
21/24

https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE643371-149105
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE642950-149002
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE639434-150136
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE643600-145175
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE642295-143640
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE648050-147850
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE649687-152465
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE647972-154893
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE649035-145565
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE649684-152213
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE641648-143322
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE642926-143653
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE643620-149388
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE649932-152559
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE642045-144052
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE651275-150350
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE650401-147360
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE645889-155886
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE641900-144150
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE648790-149035
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE648168-148920
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE648849-150947
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE647672-146457
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE648087-154429
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE643293-146870
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE644587-145084
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE643475-145520
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE644728-145497
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE649975-146250
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE648382-152905
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE647662-151995
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE648415-153320
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE647365-153667
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE647070-153880
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE648648-148438
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE647760-148984
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE641012-149757
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE639558-150150
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE648015-148933
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE642530-144195
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE642965-144740
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE648095-148170
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE640130-144035
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE647030-146580
javascript:;
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/


Särskild användning

 

ARKÖSUNDET - No01                X    

Boren - Sed03               X     

BOREN - Mo03               X     

Boren, vid Borenshult -

Bf2
              X     

Bråviken Ö Lönö -

Gb16/Sed25
   X            X    

Bråviken,

Pampusfjärden - Sed14
   X            X    

Bråviken, Ö Esterön -                X    

Byngaren, södra delen

- Bf27/Sed13
   X                

BÅTSJÖN - Åt04    X                

Dovern, centrala delen

- Fi12/Bf21/Sed08
   X                

EFTER SKÄRBLACKA -

GB02
              X     

Glan - Sed10    X           X     

Svartåns utlopp i Ralången - 16

Sviestadsån - Li16

Säbysjön - 26

Tranås ARV - 30

Trännöfjärden - Sö13

Trännöfjärden - Sed16

Tåkerns utlopp - VD01

Valdemarsviken - Sed20

Valdemarsviken inre - Va03

Valdemarsviken yttre - Va05

VINDÅN - Va12

Vässledasjön - 8

Yxningen - Åt08/Sed12

ÅLÖSUNDET - Va10

ÅMLÅNGENS UTLOPP - Fi09

Åsunden, södra delen -

Ärlången - Sed06

ÄRLÅNGEN - Åt06

ÄRLÅNGEN UTL - Li03

Ören - MS22/Sed22

ÖSTRA LÄGERN - Yd01

15 poster

15 poster

20 poster

20 poster

30 poster

14 poster

15 poster

14 poster

25 poster

25 poster

15 poster

20 poster

39 poster

25 poster

15 poster

34 poster

5 poster

20 poster

15 poster

19 poster

20 poster

Kvädöfjärden -

OPERAT_2018

5 poster

In
te

rk
al

ib
re

rin
gss

ta
tio

n

Refe
re

nssta
tio

n

Dric
ks

va
tte

nutta
g

Sta
tio

n fö
r s

ta
tu

sö
ve

rv
ak

nin
g

In
dust

riu
tta

g

Bevattn
in

gsutta
g

Annat
 v

at
te

nutta
g

HELCOM
-s

ta
tio

n

OSPAR-s
ta

tio
n

Sta
te

 o
f E

nvi
ro

m
en

t (
SoE)

Käl
la

Bru
nn

Badvatte
ndire

ktiv
et

Fis
kvatte

ndire
ktiv

et

Dric
ksvatte

nfö
re

kom
ste

r

Nitr
atd

ire
ktiv

et

M
usselv

atte
n

Nat
ura

 2
00

0

Sta
tio

n s
om

 a
nvä

nds 
fö

r t
re

ndan
al

ys

2024-04-22 03:17

  
22/24

https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE641465-144265
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE648299-149398
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE642960-144842
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE643623-145302
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE647438-155410
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE647656-155299
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE647412-144341
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE645218-154833
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE645245-154814
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE644500-155472
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE643413-155022
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE640326-143979
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE646062-153130
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE644461-155991
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE650790-150571
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE643072-149923
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE646644-149963
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE646539-150099
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE646891-149743
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE641038-149534
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE641163-146402
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE643195-155607
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE648565-156680
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE649466-146023
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE649260-146815
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE649300-145860
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE649754-156026
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE650075-152920
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE650215-153375
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE646150-154305
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE644992-151974
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE650465-150080
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE649580-150508
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE650234-150859
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/


 

In
te

rk
al

ib
re

rin
gss

ta
tio

n

Refe
re

nssta
tio

n

Dric
ks

va
tte

nutta
g

Sta
tio

n fö
r s

ta
tu

sö
ve

rv
ak

nin
g

In
dust

riu
tta

g

Bevattn
in

gsutta
g

Annat
 v

at
te

nutta
g

HELCOM
-s

ta
tio

n

OSPAR-s
ta

tio
n

Sta
te

 o
f E

nvi
ro

m
en

t (
SoE)

Käl
la

Bru
nn

Badvatte
ndire

ktiv
et

Fis
kvatte

ndire
ktiv

et

Dric
ksvatte

nfö
re

kom
ste

r

Nitr
atd

ire
ktiv

et

M
usselv

atte
n

Nat
ura

 2
00

0

Sta
tio

n s
om

 a
nvä

nds 
fö

r t
re

ndan
al

ys

GLAN - GB03          X    X X     

Glan, mellan St

Måshällen och St

Skäret -

   X           X     

HAFJÄRDEN - Sö14                X    

HÄLLAÅN - Sö03               X     

Inre Slätbaken -    X                

KAGGEBOFJÄRDEN -

Va11
               X    

Kvädöfjärden -    X                

MOTALA STRÖM,

MOTALA - Mo02
         X      X    

Motalaströms utlopp

Gb6B - Gb6B
              X     

Norra Åsunden - Sed04               X     

NÄFSSJÖN - Fi11               X     

Orren - Va08/Sed19    X            X    

ROXEN S - Li07              X      

ROXEN UTL - Li11              X X     

Slätbaken -

Sö06/Sed15
   X            X    

Sommen Nordväst - 36               X     

Sommen Väst - 34    X           X     

Sommen, västra

bäckenet - Bf12
              X     

SOMMENS UTL - Bo02              X      

Stångåns inlopp i

Roxen - Li06
   X                

SVARTÅN ALBACKEN -

Mö01
              X     

SVARTÅN

HULTERSTAD - Bo04
              X     

Svartån, vid Gudhem -

Bf14/Sed01
              X     

Bf14/Sed01

Trännöfjärden - Sö13    X            X    

Valdemarsviken inre -

Va03
   X            X    

Valdemarsviken yttre -

Va05
   X            X    

Yttre Bråviken -    X                

Yxningen - Åt08/Sed12               X     

ÅLÖSUNDET - Va10                X    

Åsunden, södra delen -    X           X     

ÄRLÅNGEN UTL - Li03               X     

Länsstyrelse kontakt

Namn Östergötland

E-post enheten.for.vatten.ostergotland@lansstyrelsen.se

Websida
http://www.lansstyrelsen.se/ostergotland/Sv/miljo-och-klimat/vatten-och-vattenanvandning/vi-jobbar-

med/vattendirektivet/Pages/index.aspx

Namn Örebro

E-post beredningssekretariat.orebro@lansstyrelsen.se.

Websidahttp://www.lansstyrelsen.se/orebro/Sv/miljo-och-klimat/vatten-och-vattenanvandning/vattenforvaltning/Pages/index.aspx

2024-04-22 03:17

  
23/24

https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE650043-150589
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE649885-150810
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE647192-156701
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE648421-153150
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE648220-154101
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE643094-155124
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE643195-155607
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE649035-145565
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE649684-152213
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE643620-149388
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE651275-150350
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE645889-155886
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE648168-148920
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE648849-150947
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE648087-154429
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE644587-145084
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE643475-145520
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE643720-145475
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE644728-145497
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE648015-148933
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE646847-146190
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE646301-145946
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE647030-146580
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE647030-146580
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE647438-155410
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE645245-154814
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE644500-155472
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE650034-155334
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE646062-153130
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE644461-155991
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE643072-149923
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE646891-149743
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/


Namn Kalmar

E-post H-DL-Beredningssekretariatet@lansstyrelsen.se

Websidahttp://www.lansstyrelsen.se/kalmar/sv/miljo-och-klimat/vatten-och-vattenanvandning/vattenforvaltning/Pages/beredningssekr.aspx

Namn Södermanland

E-post D-DL-beredningssekretariat@lansstyrelsen.se

Websidahttp://www.lansstyrelsen.se/sodermanland/Sv/miljo-och-klimat/vatten-och-vattenanvandning/vattenforvaltning/Pages/index.aspx

Namn Jönköping

E-post beredningssekretariatet.jonkoping@lansstyrelsen.se

Websidahttp://www.lansstyrelsen.se/jonkoping/Sv/miljo-och-klimat/vatten-och-vattenanvandning/vattenforvaltning/Pages/Vattenforvaltning.aspx

2024-04-22 03:17

  
24/24

http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/

	SRK, Motala Ströms Vattenvårdsförbund, MSV
	Provtagningsstationer
	Inaktiva övervakningsstationer
	Undersökning: Bottenfauna, kust
	Undersökning: Bottenfauna, sötvatten
	Undersökning: Kiselalger, sötvatten
	Undersökning: Makroalger, kust
	Undersökning: Metaller i sediment
	Undersökning: Metaller och organiska miljögifter i blåmussla
	Undersökning: Metaller och organiska miljögifter i blåmussla, <2006
	Undersökning: Metaller och organiska miljögifter i fisk
	Undersökning: Metaller och organiska miljögifter i fisk, <2006
	Undersökning: Vattenkemi och växtplankton, sötvatten
	Undersökning: Vattenkemi, kust
	Undersökning: Växtplankton, kust
	Datavärdar
	Flaggor
	Övervakningsflaggor
	Kontrollerande övervakning
	Operativ övervakning
	OPERAT_2018
	Särskild användning
	Länsstyrelse kontakt

